限售期解除限售条件未成就暨回购注销部分限制性股票的议案》，同意对 114 名

激励对象已获授但尚未解除限售的 373.305 万股限制性股票进行回购注销。

二、回购注销的原因、数量、回购价格、资金来源及资金总额

（一）回购原因及数量

1. 根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）及公

司《2021 年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》（以下简称“《激励计

划》”）的相关规定，公司未满足考核年度业绩考核目标的，所有激励对象对应

考核当年已获授的限制性股票均不得解除限售或递延至下期解除限售，由公司回

购注销，回购价格为授予价格。

公司 2024 年业绩考核目标为：以 2020 年净利润为基数，2024 年净利润增

长率不低于 110%，2023 年度及 2024 年度：若公司层面实际完成率达到 70%及

以上，激励对象按照规定比例解除限售，若公司层面实际完成率未达到 70%，所

有激励对象对应 考核当年可解除限售的限制性股票均不得解除限售或递延至下

期解除限售，不能解除限售的部分由公司回购注销，回购价格为授予价格。根据

北京德皓国际会计师事务所(特殊普通合伙)于 2025 年 4 月 21 日出具的《审计报

告》（德皓审字 [2025]00001093 号）的计算结果，公司 2020 年净利润为

98,772,055.03 元，2024 年净利润为 81,127,863.84 元，激励计划在 2024 年未确认

股份支付费用，2024 年净利润较 2020 年增长率为-17.86%，未满足本年度业绩

考核目标要求，72 名激励对象持有的首次授予部分第四个解除限售期计划解除

限售的 264.625 万股限制性股票及 43 名激励对象持有的预留授予部分第三个解

除限售期计划解除限售的 108.68 万股限制性股票不得解除限售（其中 1 名激励

对象同时持有首次授予及预留授予部分权益），由公司回购注销，回购价格为 2.28

元/股。

本次回购注销的首次授予部分第四个解除限售期未达到公司业绩解除条件

的限制性股票 264.625 万股，回购注销预留授予部分第三个解除限售期未达到公

司业绩解除条件的限制性股票 108.68 万股，合计回购注销 373.305 万股，回购价

格为 2.28 元/股。

（二）回购价格、资金来源及资金总额

本次回购限制性股票的回购价格为 2.28 元/股。

公司就本次限制性股票回购注销事项支付的回购价款全部为公司自有资金，

回购资金总额为 851.1354 万元。

三、本次回购前注销后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前
本次变动

增减

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

1、无限售条件股份 717,566,013 82.41  717,566,013 82.76%

2、有限售条件股份 153,210,353. 17.59 -3,733,050 149,477,303 17.24%

其中：高管锁定股 149,477,303 17.17  149,477,303 17.24%

股权激励限售股 3,733,050 0.43 -3,733,050 0

3、股份总数 870,776,366 100.00 -3,733,050 867,043,316 100%

注：1、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致；

2、本表格为公司初步测算结果，本次回购注销完成后的股本结构以中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司的股份变动情况表为准。

四、本次回购注销对公司的影响

1、本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营业绩产

生重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。

2、根据财政部《企业会计准则第 11 号——股份支付》和《企业会计准则第

22 号——金融工具确认和计量》的相关规定，本次限制性股票回购并注销后，减

少公司此部分对应的因回购义务所确认的负债，并相应减少库存股、股本，差额

调整资本公积。

五、监事会意见

经审核，公司监事会认为：根据《上市公司股权激励管理办法》、公司《2021

年限制性股票激励计划（草案）》及公司《2021 年限制性股票激励计划实施考核

管理办法》的有关规定，鉴于公司 2024 年度公司业绩考核结果未满足本年度业

绩考核目标要求，同意公司按照规定程序将所有激励对象持有的首次授予部分第

四个解除限售期、预留授予部分第三个解除限售期不能解除限售的共计 373.305

万股限制性股票回购注销。

六、律师出具的法律意见

律师认为，截至本法律意见书出具之日，本次回购注销已取得现阶段必要的

批准和授权，符合《公司法》《证券法》《管理办法》《激励计划（草案）》的